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SUNUŞ 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değerli Tuzla Halk Eğitim Merkezi sevdalıları 2016  Mart   Ayı   bülteniyle sizlerin huzurundayız. 2016 

yılında 3 ayı geride bıraktık  her geçen ay bültenimiz daha da güzelleşiyor. 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi, 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında  2016 Mart  ayı itibariyle 1200 kurs açıldı 

31 bin kursiyere hizmet verildi veya  veriliyor.  

Kurslarımızda verdiğimiz eğitim, hızlı değişimin insan hayatında ortaya çıkardığı yeni ihtiyaçların 

giderilmesinde bir çözüm olarak kabul edilebilir. Geçmişin değerlerini koruyan, bugünü değerli kılan, 

geleceğe değerler üreten kurum olarak, yediden yetmişe herkesin ihtiyaç duyduğu alanda eğitim 

veriyoruz. 

           Metin ÇANGIR 

           Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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USTA ÖĞRETİCİLERE 5. HİZMET İÇİ  EĞİTİM 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi , usta öğreticilerin gelişimi için; proje döngüsü, özlük hakları, protokol 
kuralları, yetişkin eğitiminde yöntem ve teknikler, iletişim, yıllık plan hazırlama, modül hesabının 
yapılması gibi konularda uygulamalı eğitim düzenleniyor. 
Bu eğitimlerle usta öğreticilerimiz arasında iletişim artmaktadır. Usta öğreticilerimize kurumlarını 
daha yakından tanıma fırsatı sunulmaktadır. ‘’Halk İçin Eğitim Eğitim İçin Tuzla Halk Eğitim’’ sloganıyla 
çıktığımız yolda usta öğreticilerimizin kurumlarına verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz. 
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HER ZAMAN HER YERDE  

 

Derin Beyin ile Egzersiz Tuzla Halk Eğitimi Merkezi öğretmenlerinin ve kursiyerlerinin çok yönlü 
gelişimi için çalışıyor. Çocukların öğrenme yeteneklerini geliştirmek, gençlerin kişiliklerinde 
gelişiminde yardımcı olmak yetişkinlerin iş ve aile hayatındaki düzen ve uyumu arttırmak yaşlıların 
ruhsal ve bedensel olarak zinde kalmaları ve hayatı boyunca başarılı olmaları için 
çalışıyor.Öğretmenler eğer çocuklara bir konuyu öğretirken işin içine duyguları katmıyorsa öğrenme 
tam anlamıyla gerçekleşmez. Öğrenmenin en önemli unsuru duygulardır.  Bu eğitimle özellikle sağ 
beyine yönelik yani yaratıcılık ve hayal gücü ve müzik eşliğinde egzersizler yapılıyor. Derin beyin 
eğitiminde hareket, dokunma, hissetme kısaca tüm duyu organlarının kullanımı vardır.  
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

 

Doğumdan ölüme kadar hayatın her anında varlıklarını hissettiğimiz, bizi biz yapan değerli 
kadınlarımızın bu özel günü kutlu olsun. 

 

EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 
 

Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kurumumuzda eğitimde yeni yaklaşımlar semineri 
gerçekleşti. Avrupa Komisyonu 7. Çerçeve Programından finansmanlı "Katılımcı Sınıf için Yenilikçi 
Teknolojiler (iTEC) Projesi" Avrupa çapında, 18 ülkenin Eğitim Bakanlıklarına bağlı pilot okullarda Eylül 
2010'dan beri uygulanmaktadır. 5 fazdan oluşan ve 3. fazdan itibaren yaygınlaştırılma sürecine giren 
projeye ülkemiz adına Bakanlığımız, 26 Nisan 2010 tarihli iTEC Yönetim Kurulu Kararı ile kabul edilmiş 
olup 14/02/2012 tarih ve 2792 sayılı Bakan Onayı ile Yeğitek tarafından yürütülmektedir. Yeni 
teknolojilerin Yenilikçi Pedagojiler ile uygulanmasına odaklı bir Eğitim-Öğretim Projesi olan iTEC ile 

öğrencilerin müfredat gereksinimlerini proje tabanlı öğrenme modeli üzerine kurulu Öğrenme 
Hikayeleri ve destekleyici web araçlarını kullanarak karşılamaktadır.  



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 MART AYI BÜLTENİ / SAYI-3  7 

 

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 
 

2015-2016 öğretim yılından başlamak üzere lise eğitimini tamamlamış üniversiteye hazırlanan 

gençlerimize YGS-LYS sınavına hazırlık için ‘’Destekleme ve Yetiştirme Kursu’’ açma heyecanını 

yaşamaktayız. İlk dönem 265 öğrencimize eğitim hizmeti verdik. Deneyimli öğretmenlerimizle, 

öğrencilerimizi üniversiteye hazırlanmalarında yanlarındayız. Destekleme ve yetiştirme kursları için 

bizlere destek sağlayan ‘’Büyük Hayallerle Sayısız Projeyi Hayata Geçiren’’ Tuzla Belediyesi Başkanı Dr. 

Şadi YAZICI’ya teşekkür ederiz. 

YGS öncesi, Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında 8.Deneme Sınavını yapıldı. 
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12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ 

 

Devletimizin ve milletimizin bağımsızlığının sembolü ve milletimizin onurlu mücadelesinin yeniden 
doğuşunun şanlı destanı vatan şairimiz Mehmet Akif ERSOY 'un yazdığı İstiklal Marşımızın, 12 Mart 
1921'de TBMM tarafından kabul edilişinin 95. yıl dönümü kutlu olsun. 
 

 

 

 

 

DEPREM VE YANGINA KARŞI TAHLİYE TATBİKATI  
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DİKİŞ VE NAKIŞ KURSUNU TUZLA BELEDİYESİ BAŞKANI DR. ŞADİ YAZICI ve TUZLA MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRÜ AHMET ALİREİSOĞLU  ZİYARET ETTİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUZLA’DA ARICILIK KURSU AÇILDI 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi tarafından arıcılık kursu açıldı. 80 saat sürecek kursun kursun sonunda 
yapılacak sınavda başarılı olan kursiyerlere MEB onaylı sertifika verilecek. Sertifika alacak olan arıcılar, 
isterlerse kendi imkanlarıyla isterlerse devletin çeşitli teşviklerinden de faydalanabilecekler. 
Kursiyerler, "Az sermaye ile yapılabilmesi kolay ve zevkli olması, kısa zamanda gelir getirmesi arı 
ürünlerinin kolayca pazarlanabilmesi ve her sınıftan insanın yapabilmesi arıcılığı cazip kılan önemli 
sebeplerden. Arıcılığın en önemli faydalarından biri de tozlaşmadan dolayı bitkisel üretime olan 
katkısıdır.Yoğun katılımla gerçekleşen arıcılık kursunda, kursa katılan kursiyerlerin bazıları amatör 
olarak bu işle uğraşırken kimisi de profesyonel olarak arı yetiştiriciliği yapmaktadır. Balımızı marka 
haline getirmek için çalışmalarımız devam ediyor. 
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DOĞA DOSTU OKULLAR PROJESİ 
 

Proje kapsamında atık toplama kampanyası başlatıldı. Kağıt, plastik,cam, yağ, pil gibi aslında 
ekonomimiz adına toplanıp geri dönüştürülmesi önemli olan atıklar toplandı. ’’Geri Dönüştür Dünyayı 
Değiştir ‘’ sloganıyla hareket eden Tuzla Halk Eğitimi Merkezi kursiyerlerini geri dönüşüm konusunda 
bilinçlendiriyor seminerler veriyor. Anlamlı, doğa dostu proje sayesinde kursiyerler atıklar 
konusunda bilinçleniyor, farkındalık kazandırıyor .  Atık araba lastikleri kesilip duvara vurulduktan 
sonra lastik içleri toprakla doldurulup çiçek dikildi. 
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GÜMÜŞ KURSU YALOVA GÜNEY KÖY'DE ALAN GEZİSİ DÜZENLEDİ 
 

 

 

 

AÇIK ÖĞRETİM OKUYAN ÖĞRENCİLERİMİZE DAHA İYİ HİZMET VERMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ 

 

Öğrenciler sıramatikten sıra alarak kayıt yenileme veya yeni kayıt işlemlerini gerçekleştiriyor ardından 
ders seçmeleri için; öğrencilere tahsis edilmiş bilgisayarlarda derslerini seçiyor, daha sonra raf 
sistemiyle sıralanan kitaplardan, seçmiş olduğu derslerin kitaplarını alıyor. 
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YETİM ve İHTİYAÇ SAHİPLERİ İÇİN YARDIM KAMPANYASI 
 

Yetimler ve ihtiyaç sahipleri için toplanan Giysi ve Kırtasiye malzemelerini hocalarımız titizlikle yaş 
gruplarına göre ayırdılar.Destek olan hocalarımıza ve kursiyerlerimize teşekkür ediyoruz. 
 

 
 

 

 

ŞİLE İMKB HALK EĞİTİMİ MERKEZİ’NE ve İSEM’E İNCELEME GEZİSİ DÜZENLENDİ 
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HİJYEN EĞİTİMİ ALDINIZ MI? 

Hijyen; sağlıklı temiz ortam, ortamda bulunan bakteri sayısının hastalık yapıcı seviyenin altında 
olmasıdır. 

Hijyenik Koşullar Sağlanamazsa ne olur? Mikroplar, hızlı bir şekilde üreyerek gıda maddelerini 
bozarlar. Tüketicinin sağlığını tehdit ederler. 

 

Kurs Bilgisi: Kurs süresi 8 ders saatidir. Kurs sonunda başarılı olanlara sertifika verilecektir. 
Kurslar hafta içi ya da  hafta sonu verilebilir. Kurslar merkez binamızda ya da yeterli sayı 
sağlandığında(12 kişi) işletmelerde verilir. Kurs kayıtlarımız internet sitemiz üzerinden yapılmaktadır. 
İşletmeler toplu kayıtlar için kurumumuza gelebilir. 
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ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 101. YILI 
 

Çanakkale Zaferi’nin 101. Yılını kutlamanın mutluluğunun yaşıyoruz. Bizlere bugün onur ve gururla 
andığımız büyük zaferi yaşatan Çanakkale’nin kahraman şeditlerini rahmet, minnet ve şükranla 
anıyorum. Ruhları şad, mekânları cennet olsun. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİNDEN ÇANAKKALE MENÜSÜ 

 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nde kursiyerlerine ve öğretmenlerine  18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 101. 
yıl dönümü dolayısıyla Çanakkale'de askerlerin bir öğünlük yemeği olan yağlı buğday çorbası ve 
üzüm hoşafı  ikramı yapıldı. 
Çanakkale  Zaferi’nin 101. Yıldönümünde bu ülke uğruna canını seve seve feda eden tüm şehitleri 
şükranla andıklarını belirtti. Çanakkale Savaşı, millet olarak, Çanakkale’nin geçilmeyeceğinin tüm 
dünyaya haykırışımızın bir zaferidir. Bağımsızlık ve özgürlük mücadelesi için yüz binlerce şehit 
verdiğimiz Çanakkale Savaşı, aslında vatanımızın değerinin ve bu emanetin ağırlığının da bir 
göstergesidir. O yüzden bu büyük zaferin değerini çok iyi anlamalıyız. Bugün ülkemizi bölmeye 
çalışan dış mihrakların türlü türlü oyunlarına hiçbir zaman gelmemeliyiz. Bir olmalıyız, birlik 
olmalıyız, kenetlenmeliyiz.  

http://www.haberler.com/canakkale/
http://www.haberler.com/canakkale/
http://www.milliyet.com.tr/bugun/
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OKUMA YAZMA BİLMEYEN KALMASIN 

 

Okuma-yazma bilmeyen öğrenim çağı dışına çıkmış(14 yaş üstü) vatandaşlarımıza mahallelerinde 
bulunan en yakın İlkokula veya Tuzla Halk Eğitimi Merkezi'ne başvurmaları halinde okuma-yazma 

kursu açılacaktır.  
 

Okuma-Yazma bildiği halde Okur-Yazar belgesi olmayan veya ilkokulu yarıda bırakmış ilkokul 
diplomasına ihtiyacı olan vatandaşlarımıza kursa gitmeden de SINAV ile belge verilebilmektedir. Her 
ay düzenli olarak okur-yazarlık (birinci kademe) ve ilkokul diploması(ikinci kademe) sınavı Tuzla Halk 
Eğitimi Merkezi nde yapılmaktadır. 
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KAYIT DIŞI İSTİHDAM VE SİGORTALILIK SEMİNERİ 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nde 25 Mart 2016 tarihinde kayıt dışı istihdam ve sigortalılık konusunda 
seminer verildi.  

Seminerde Türkiye’de sigorta sisteminin kanunsal gelişimini ve sağladıkları hizmetleri anlatıldı. 
Anayasa ve 5510 sayılı kanun çerçevesinde sigortasız çalışmanın cezai yaptırımları   söylendi. 
Kayıt dışı çalışanların ve ailelerinin sağlık hizmetlerinden yararlanamayacağı ve yaşlandığında da 
emekli olamayacağına dikkat çekildi. Kayıt dışı işçi çalıştıran işletmelerin de haksız rekabete yol 

açtığını kaydedildi.  
SGK’nın sunduğu hizmetler için gelir elde etmesi gerektiğini ve kayıt dışı istihdamın ise bu dengeyi 
bozduğunu vurgulandı. 
Kayıt altında çalışmak  devletin gelirlerini artacağı için size sunacağı hizmetlerin de kalitesi artacaktır. 

Bu nedenle çalışanlar kayıt altında olması gerekmektedir. Çeşitli nedenlerle kayıt dışına mecbur 
kalındığında alo 170 ihbar hattını aranabileceği söylendi.  
 

 

 

 

 

 

 

http://www.milliyet.com.tr/anayasa/
http://www.milliyet.com.tr/saglik/
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AKILCI İLAÇ KULLANIMI SEMİNERİ 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi & Tuzla İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliği içerisinde Akılcı İlaç Kullanımı 
Seminerinin  7. Tuzla Emlak Konutlarında 8. Evliya Çelebi Ortaokulunda düzenlendi.  

 

 

 

BEN İSTANBULUM PROJESİ 

Ben İstanbulum Projesi İstanbul’u öğrenme ve tanıma merakı uyandırarak, İstanbul’un 

zengin kültürel mirasına sahip çıkıp onu yaşayacak ve aktaracak bireyler yetiştirmek ve İstanbul 

özelinde şehirli olmak bilincini geliştirilmesini sağlamaktır. Proje kapsamında kurum duvarları 

İstanbul tarihi yapıtlarıyla renklendi. İstanbul’daki güzellikler keşfedildi. 
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TUZLA HEM HER YERDE 

 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nden atık pil toplama kampanyası. ‘’Geri Dönüştür Dünyayı Değiştir 
‘’ sloganıyla hareket eden Tuzla Halk Eğitimi Merkezi kursiyerlerini geri dönüşüm konusunda 
bilinçlendiriyor seminerler veriyor, atık pil toplama kampanyasına destek veriyor. 
Anlamlı, doğa dostu kampanya sayesinde kursiyerlerimiz atık pillerin bilinçsizce çevreye 
atılması, doğaya verdiği zararları konusunda farkındalık  kazanmaktadır. Eğitimciler olarak biz 
kursiyerlerimizi çok yönlü geliştirmenin gayreti içerisindeyiz. Onların sadece eğitim değil de 
çevreye duyarlı kampanyalara da katılan bireyler olması için çok büyük bir gayret sarf 
ediyoruz  dedi. 

 

 

YETENEK AVCISI PROJESİ  
 

İstanbul’da okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretime kayıtlı toplam öğrenci sayısı 3.077.516’dır (MEB, 
2014). Dünya Sağlık Örgütü verileri başta olmak üzere toplum genelindeki normal dağılım eğrisi göz 
önüne alındığında, toplum genelinin %2’sinin özel yetenekli olduğu kabul edilmektedir. Bu veriler 
ışığında İstanbul’da mevcut özel yetenekli çocuk sayısının 61.550 olduğu tahmin edilmektedir. 
İstanbul’da şu anda hizmet veren 3 adet Bilim ve Sanat Merkezi’nde (BİLSEM) toplam öğrenci sayısı 
970’tir.Özel yetenekli bireylerin uygun yönlendirilmediklerinde ve kendilerini gerçekleştirme fırsatını 
bulamadıklarında kendilerine ve çevrelerine zarar verici hale de gelebileceği göz önünde 
bulundurulduğunda, bu kesim için özel müdahaleler tasarlanmasının önemi ortaya çıkmaktadır.Erken 

yaşlarda çocukların yeteneklerinin keşfi, geliştirilmesi ve ilerletilmesi; eğitimin en önemli 
hedeflerinden biridir. İlkokulda yetenekli öğrencilerin sınıf ortamında kendilerini yeterince geliştirme 
zemini bulamaması projenin çıkış noktasını oluşturmaktadır. Yetenekli çocuklara imkan hazırlanmalı 
ve onlar ülke gelişmesinde lokomotif haline getirebilmelidir.İlkokul çağındaki öğrencilerin akademik 
başarılarının yanında özel yeteneklerine de önem vererek ‘’Müzik, Spor ve Resim’’ kurslarıyla 
öğrencilerin yetenekli oldukları alanlarda da gelişmelerine öncülük edilecektir. İlkokul çağındaki 
öğrencileri yetenekleri doğrultusunda yönlendirmeyi ve bu doğrultuda kaliteli ve alanında uzman 
eğitimciler tarafından ihtiyacı olan eğitimi almalarını hedeflenmektedir. Gizli kalmış ve KEŞFEDİLMESİ 
GEREKLİ yeteneklerin önemini vurgulamak ve sonuçlarında her açıdan başarılı ve sağlıklı nesiller 
yetiştirebilmek amacıyla “yetenek” algısının önemini küçükten büyüğe göstermek için; “Yetenek 
Avcısı Projesi’’. 
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  FOTOĞRAFÇILIK KURSU AÇILDI 

 

Fotoğrafçılık kursu açıldı. Kurs günleri ve saatleri Pazartesi 18.00-21.15, Çarşamba 18.00-21.15 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAM TEKNOLOJİSİ KURSU AÇILDI 
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AÇIK LİSE ÖĞRENCİLERİNE SINAVA HAZIRLIK KURSU AÇILDI 
 

Açık lise okuyan öğrencilere  Matematik, Türkçe, İngilizce ve Tarih derslerinde sınava hazırlık kursu 
açıldı. Kurs günleri ve saatleri Cuma 18.00-21.15 Cumartesi 09.00- 15.30 Pazar 09.00-14.00. Kurslar 

haziran ayının ikinci haftasına kadar devam edecek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURSLARIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 MART AYI BÜLTENİ / SAYI-3  22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 MART AYI BÜLTENİ / SAYI-3  23 

 

 

 

 

 

 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 MART AYI BÜLTENİ / SAYI-3  24 

 

KURUMUMUZA ZİYARETLERDEN KESİTLER 
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   MARTTA BASINDA BİZ 
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